
２０１９年１０月吉日 

 

 高知日本香港協会 会員各位 

                                                             
                              高知日本香港協会 

    会長 森本 麻紀 

 

香港ビジネスセミナー開催のご案内 
 

 

拝啓 酷暑の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、下記の日程でビジネスツアーを開催いたしますのでご案内申し上げます。 

今回は、森本会長が経営する５０１９プレミアムファクトリーの香港オーナー辻本氏を

お迎えしての開催となります。刺激的なセミナーになる事は間違いありません。 

また合わせまして、第２部では若者就労準備訓練事業の説明会も開催致します。ご多用

とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 
 

■ 場 所：土佐御苑 

■ 日 時：２０１９年１１月２０日（水）１８時～香港ビジネスツアー  

１９時３０分～懇親会 

■ 参加費 セミナー １０００円（香港協会会員は無料） 

    懇親会  ６０００円 

 

※ご出欠連絡は１１月１１日（月）までにメールまたはＦＡＸにてご返信下さい。 

 

 

セミナー     出席（  名）        欠席  

 

懇親会      出席（  名）        欠席 
 

 

お名前                連絡先                
 

 

 

高知日本香港協会事務局 メール : hongkong-kochi@altru.co.jp 
           ＦＡＸ  ： ０８８－８５５－９５７１ 

 

ご不明な点は、事務局長、横山公大までご連絡ください。０９０－７７８２－０００４                                                            

mailto:hongkong-kochi@altru.co.jp

